
 

 

UCHWAŁA NR X/79/2025 

RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

w sprawie świadczenia na rzecz rodziny pn. „Bilet dla ucznia”. 

Na podstawie art. 22b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. 

z 2020 r. poz. 111 ze zm.)  oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (tj.Dz.U.2019.1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się w 2025 r świadczenie na rzecz zamieszkałych na terenie gminy rodzin, których 

członkami są uczniowie uczęszczający do szkół ponadpodstawowych o nazwie: „Bilet dla ucznia”. 

§ 2. Prawo do świadczenia przysługuje na okres nauki szkolnej tj. od  stycznia do czerwca i od  września do  

grudnia. 

§ 3. Świadczenie ma formę pieniężną i jest przyznawane w wysokości ceny biletu nie więcej 80 zł 

miesięcznie. Jeżeli wypłacany jest dodatek, o którym mowa w art. 15 ust. 1 pkt.2) ustawy z dnia 28 listopada 

2003r. o świadczeniach rodzinnych, wysokość świadczenia pomniejsza się o kwotę wypłaconą. 

§ 4. 1 Prawo do świadczenia ustala się na wniosek ucznia pełnoletniego albo  rodzica lub osoby, która 

sprawuje opiekę nad uczniem niepełnoletnim.  2 Wzór wniosku ustala Burmistrz Gminy i Miasta Raszków. Do 

wniosku powinny być załączone imienne  bilety miesięczne bądź semestralne albo inne dowody ich zakupu 

oraz dokumenty potwierdzające uczęszczanie do szkoły ponadpodstawowej. 3 Wnioski składane są do 10 lipca 

za okres styczeń-czerwiec i do 10 grudnia za okres wrzesień-grudzień 4 Przyznanie świadczenia następuje 

w drodze decyzji Burmistrza Gminy i Miasta Raszków 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy i Miasta Raszków 

(-) Karol Marszał 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 1713


		2025-02-27T11:33:46+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




